
ТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
 

ХАРКІВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ ЕКОНОМІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ СЕМЕНА КУЗНЕЦЯ 

 

НАКАЗ 
 

01.02.2023                                              м. Харків                                                             № 107–С 
 

Про затвердження тем 
дипломних робіт, проєктів 
 

 
З метою якісної підготовки до випускної атестації здобувачів освітнього 

ступеня «бакалавр», «магістр» 
 

НАКАЗУЮ: 

§ 1 

 
ЗАТВЕРДИТИ теми дипломних робіт, проєктів освітнього ступеня 

«бакалавр» та наукових керівників студентам денної форми навчання за 
спеціальностями: 

 
спеціальність 073 «Менеджмент» 

освітньо-професійна програма «Менеджмент організацій і адміністрування» 
 

№ 

з/п 
ПІБ студента Тема дипломної роботи Науковий керівник 

1 2 3 4 

1.  Амельянчик  

Олександр Денисович 

Організація інноваційної 

діяльності підприємства 

д.е.н., проф. 

Мартиненко М.В. 

2.  Балака  

Богдан Ігорович 

Управління продажами у сфері 

нерухомості 

д.е.н., проф. 

Мартиненко М.В. 

3.  Боровенський  

Олексій Олексійович 

Удосконалення управління 

прибутком від основної діяльності 

підприємства 

к.е.н., доц. 

Велика О.Ю. 

4.  Воробйов  

Володимир Віталійович 

Удосконалення антикризового 

управління підприємством 

д.е.н., проф. 

Мартиненко М.В. 

5.  Дорошенко  

Вікторія Вікторівна 

Організація процесу стратегічного 

управління діяльністю 

підприємства 

к.е.н., доц. 

Демченко Г.В. 

6.  Золотухіна  

Ангеліна 

Олександрівна 

Удосконалення управління 

маркетинговою діяльністю 

підприємства 

к.е.н., доц. 

Небилиця О.А. 

7.  Іващенко  

Анжела Едуардівна 

Удосконалення системи мотивації 

персоналу на підприємстві 

к.е.н., доц. 

Самойленко В.В. 

8.  Кізім  

Марія Юріївна 

Організація збутової діяльності 

підприємства банківської сфери 

к.е.н., доц. 

Пасько М.І. 



9.  Ковнір  

Нікіта Андрійович 

Удосконалення мотивації 

персоналу у закладі охорони 

здоров’я 

к.е.н., доц. 

Козлова І.М. 

10.  Коростельова  

Тетяна Сергіївна 

Удосконалення кадрової політики 

персоналу підприємства 

к.е.н., доц. 

Козлова І.М. 

11.  Крайня  

Ксенія Вячеславівна 

Організація маркетингової 

діяльності на підприємстві 

к.е.н., доц. 

Геращенко І.М. 

12.  Кухарчик  

Віталій Ігорович 

Удосконалення системи 

рекрутингу підприємства 

к.е.н., доц. 

Ларіна К.В. 

13.  Лобанова  

Наталія Миколаївна 

Оцінювання конкурентних переваг 

підприємства 

к.е.н., доц. 

Козлова І.М. 

14.  Малєєва  

Марина Олександрівна 

Планування маркетингової 

діяльності підприємства 

к.е.н., доц. 

Томах В.В. 

15.  Мамедова Афсана 

Казим КИЗИ 

Удосконалення управління 

розвитком персоналу 

підприємства 

к.е.н., доц.  

Небилиця О.А. 

16.  Мисник  

Дар`я Вячеславівна 

Формування марочної політики 

підприємства 

к.е.н., доц.  

Пасько М.І. 

17.  Неведрова  

Марія Юріївна 

Формування іміджу підприємства к.е.н., доц.  

Пасько М.І. 

18.  Ніколенко  

Ілля Олександрович 

Організовування колективної 

роботи працівників підприємства 

к.е.н., доц.  

Велика О.Ю. 

19.  Олехнович  

Вадим Васильович 

Організація процесу прийняття 

управлінських рішень 

к.е.н., доц. 

Геращенко І.М. 

20.  Орло  

Мирослав Юрійович 

Формування корпоративної 

культури підприємства 

к.е.н., доц.  

Козлова І.М. 

21.  Панченко  

Дар`я Сергіївна 

Удосконалення організації 

маркетингової діяльності на 

підприємстві 

к.е.н., доц.  

Пасько М.І. 

22.  Петриченко  

Марія Олегівна 

Організація мотивування 

персоналу підприємства 

к.е.н., доц. 

Самойленко В.В. 

23.  Ройко  

Владислав Артемович 

Формування кадрового потенціалу 

підприємства  

к.е.н., доц. 

Самойленко В.В. 

24.  Рязанцева  

Аліна Олександрівна 

Стратегічне планування 

маркетингової діяльності 

підприємства 

к.е.н., доц. 

Самойленко В.В. 

25.  Савенкова  

Дар`я Василівна 

Управління іміджем підприємства к.е.н., доц.  

Небилиця О.А. 

26.  Скорупич  

Данило Сергійович 

Організація командної роботи 

персоналу на підприємстві 

к.е.н., доц. 

Литовченко І.В. 

27.  Стьогіна  

Анна Сергіївна 

Формування комунікативної 

політики на підприємстві 

к.е.н., доц. 

Небилиця О.А. 

28.  Суржик  

Ігор Ігорович 

Удосконалення системи адаптації 

персоналу підприємства 

к.е.н., доц. 

Пасько М.І. 

29.  Терещенко  

Богдан Андрійович 

Удосконалення системи 

матеріальної мотивації на 

підприємстві 

д.е.н., проф. 

Мартиненко М.В. 

30.  Ткач  

Вікторія Олександрівна 

Організовування маркетингової 

діяльності підприємства 

к.е.н., доц. 

Козлова І.М. 

31.  Хаджинова  

Діана Олександрівна 

Організація впровадження тайм-

менеджменту на підприємстві  

к.е.н., доц. 

Самойленко В.В. 



32.  Хільковець  

Денис Васильович 

Організація маркетингового 

менеджменту на підприємстві 

к.е.н., доц. 

Небилиця О.А. 

33.  Чернишова  

Анастасія Андріївна 

Формування маркетингової 

стратегії підприємства 

к.е.н., доц. 

Ларіна К.В. 

34.  Шакарян  

Давид Каренович 

Удосконалення управління 

конкурентоспроможністю 

підприємтсва 

д.е.н., проф. 

Ястремська О.М. 

35.  Шевченко  

Олександра 

Анатоліївна 

Формування програми розвитку 

професійної компетентності 

керівника закладу дошкільної 

освіти 

к.е.н., доц. 

Литовченко І.В. 

36.  Шпак  

Катерина Віталіївна 

Формування та використання 

операційного прибутку 

підприємства 

к.е.н., доц. 

Велика О.Ю. 

37.  Кащеєва  

Софія Юріївна 

Оцінювання ефективності 

використання фінансових ресурсів 

підприємства 

к.е.н., доц. 

Велика О.Ю. 

38.  Кулакова  

Поліна Олексіївна 

Удосконалення маркетингової 

діяльності підприємства 

д.е.н., проф. 

Ястремська О.М. 

39.  Лавріщева  

Дарина Михайлівна 

Організація підбору та відбору 

персоналу підприємства 

к.е.н., доц. 

Веретенникова Г.Б. 

40.  Трикіла  

Інна Василівна 

Організація ринкових досліджень 

на підприємстві 

к.е.н., доц. 

Веретенникова Г.Б. 

 
 


